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COUSCOUS EPICES DU MONDE
TIPIAK

510g + 255¢ offert - soit 7659 -
2,38 € le kg
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BICARBONATE
ALIMENTAIRE

LA BALEINE
800g-2320€ le kg
Par 2 (1,6kg): 3,06 €
au lieu de 4,64 €
1.91€ le kg au lot

SAUMON & TORSADES SAUCE
A UOSEILLE

MONIQUE RANOU
300g-893€lekg

Par 2 (600 g) : 4,55 € au lieu
de 5,36 €

7.58 € le kg au lot

Offre walable sur d'autres vandtiés de la gamme,
répondant 3 dex caractdnshigues of des pelx
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260g-T31€lekg
Par 2 (520q):2,85€
au lieu de 3,80 €
5,48 € le kg au lot
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COUSCOUS SACHET CUISSON
TIPIAK
2 x500qg - soit 1kg - 1,TS € le kg

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.



